ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 33/TB-UBND

Khe Tre, ngày 18 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch phối hợp vận động chiến dịch truyền thông lồng ghép

cung cấp dịch vụ CSSKSS/KHHGĐ tại các tổ dân phố đợt I năm 2024

Đơn vị

Thời gian

Địa điểm tập trung

Trưởng đoàn

Đoàn thể tham

gia chỉ đạo

Thành phần đoàn

Tổ dân phố 1

19h00 ngày

21/03/2024
Nhà ông Cao Xuân Lương

 Tổ trưởng tổ dân phố 1

Cao Xuân Lương

ĐT:0982676038

Đoàn TNCSHCM

thị trấn

Cao Xuân Lương

Ngô Minh Sơn

Phan Thanh Lương

CTV: Thuyết, Thuận,

Lanh

Tổ dân phố 2

19h00 ngày

24/03/2024

Nhà ông Nguyễn Văn Hán

Tổ trưởng tổ dân phố 2

Nguyễn Văn Hán

ĐT:0977410271

Công chức

Tư Pháp - Hộ tịch

Nguyễn Văn Hán

Phạm Thị Diễm

Hồ Đắc Khánh Ly

CTV: Tâm, Hòa, Loan,

Hường

Tổ dân phố 3

19h00 ngày

22/03/2024 Hội trường tổ dân phố 3
Cao Hoài Trung

ĐT:0947202729

Hội Phụ nữ

Cao Hoài Trung

Trần Thị Kim Uyển

Hồ Đắc Khánh Ly

CTV: Vườn

Tổ dân phố 4

19h00 ngày

19/03/2024
Hội trường Tổ dân phố 4

Nguyễn Xuân

Hòe

ĐT:0982161437

Công chức

Văn hóa - Xã hội

Nguyễn Xuân Hòe

Võ Thị Thúy Hằng

 Phan Thanh Lương

CTV: Châu, Thương

Tổ dân phố 5

19h00 ngày

26/03/2024

Nhà ông Huỳnh Văn Chạy

Tổ trưởng tổ dân phố 5

Huỳnh Văn Chạy

ĐT:0976218633
Hội Nông dân

Huỳnh Văn Chạy

Nguyễn Ánh

Hồ Đắc Khánh Ly

CTV: Thúy, Vang

 Lưu ý:

- Cộng tác viên tham gia vận động theo đoàn tại tổ dân phố do mình phụ trách.

- Thành viên BCĐ tham gia chỉ đạo và phối hợp truyền thông vận động cùng với các đoàn tại các tổ dân phố được phân

công.

- Các trưởng đoàn báo cáo kết quả đợt vận động cho Trưởng ban chỉ đạo DS-KHHGĐ thị trấn  theo số điện thoại hoặc Zalo:

0988330489.

Đề nghị các ban ngành, đoàn thể, tổ dân phố liên quan phối hợp thực hiện để chiến dịch đạt kết quả cao và nhằm giảm tỷ lệ

sinh con thứ 3 trở lên trên địa bàn thị trấn Khe Tre./.

Nơi nhận:
- TTYT huyện;

- TT Đảng ủy- HĐND- UBMTTQVN thị trấn;

- Thành viên Ban DS/KHHGĐ;

- Tổ trưởng tổ dân phố;

- Y tế thôn bản;

- CTV dân số;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Minh Hùng

		2024-03-18T08:41:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!